[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.04.
	2013  г.
	№
	436

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 23.05.2011 № 773

В связи с внесением изменений от 27.12.2012 № 721-п в постановление
Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении
Примерного положения об оплате труда работников краевых
государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных
министерству образования и науки Красноярского края», руководствуясь
статьёй 30 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 23.05.2011 №
773 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений города
Канска, подведомственных муниципальному казенному учреждению
«Управление образования администрации города Канска», участвующих в
эксперименте по введению новых систем оплаты труда» следующие
изменения:

1.1. В пункте 3.5. раздела III «Выплаты компенсационного характера
(виды, размер и условия)» слова «оклада (должностного оклада)» заменить
на слова «части оклада (должностного оклада)».

2. Главному специалисту по работе со средствами массовой информации
отдела культуры администрации г. Канска (Н.И. Никонова) опубликовать
настоящее постановление в газете «Официальный Канск», разместить на
официальном сайте муниципального образования город Канск в сети
Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    города    по  социальной   политике   Н.И. Князеву      и

заместителя главы города по вопросам экономики и инвестициям Н.В. Кадач.
     4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Канска

Н.Н. Качан